•АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ЕШ Ш М

ПРИКАЗ

от 09 декабря 2019 г. № 146

г. Горняк

Об утверждении списка победителей,
призеров, участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденном приказом №1252 Министерства образования и
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 05.12.2019 по физической
культуре приказываю:

1.Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре (Приложение 1).

2.Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста
Комитета по образованию Бориско Н.В.

Председатель
Комитета по образованию П.П.Одинцев

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 09.12.2019 №146

Список победителей, призеров, участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
______________  по физической культуре_________________

класс ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

балл статус

7 класс Михалев Дмитрий МБОУ «Гимназия №3» 59,2 победитель
Кляйн Егор МБОУ «СОШ №4» 55,7 призер
Штифанова
Сабина

МБОУ «Гимназия №3» 58 победитель

Елисеева Дарина МБОУ «СОШ №4» 56,3 призер
8 класс Коляда Константин МБОУ «Гимназия №3» 68,8 победитель

Нецветаев Матвей МБОУ «СОШ №2» 68,5 призер
Клишня Даниил МБОУ «СОШ №4» 64,5 призер
Чурилова Алина МБОУ «Гимназия №3» 70,5 победитель
Анищик
Светлана

МБОУ «СОШ №4» 60 призер

9 класс Барановская Алина МБОУ «СОШ №4» 60,5 победитель

Позднякова Полина МБОУ «Гимназия №3» 59,5 призер
Полибин Михаил МБОУ «Гимназия №3» 54,5 призер

10 класс Мищенко Диана МБОУ «Гимназия №3» 70,5 победитель
Г орбунова Алена МБОУ «СОШ №4» 53,5 призер
Медведева Ульяна МБОУ «Успенская СОШ» 53 призер
Капустин Максим МБОУ «Гимназия №3» 66,7 победитель
Шелепов Кирилл МБОУ «Успенская СОШ» 60,5 призер
Нагибин Владислав МБОУ «СОШ №4» 58 призер
Филатов Никита МБОУ «СОШ №2» 43 участник

11 класс Четыркина Алена МБОУ «Гимназия №3» 68 победитель
Гилева Анастасия МБОУ «Успенская СОШ» 53 призер
Черненко Дмитрий МБОУ «Гимназия №3» 58 призер